

Nr sprawy: IS.261.3.2.2021

Dębica, 16.03.2021 r.

## ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI nr 1

Zamawiający **Wodociągi Dębickie Sp. z o. o.** działając zgodnie z § 11 ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień w „Wodociągach Dębickich” Sp. z o. o. dla zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, dla których nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych informują, iż w postępowaniu na: **„Modernizację Stacji Uzdatniania Wody w Dębicy – etap II’** od Wykonawców wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej.

<p>Pytanie 1</p>	<p>Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę warunków udziału w postępowaniu dla części 1 pkt 9.1.2 SIWZ wiedza i doświadczenie Wykonawcy z:</p> <p><i>„ Wykonawca wykaże się dla części 1 doświadczeniem w wykonaniu, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, że w tym okresie wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej:</i></p> <p><b>1) 1 robotę budowlaną której przedmiotem była budowa lub wymiana rurociągów wykonanych z żeliwa sferoidalnego o średnicy min. DN 500 mm o długości nie mniejszej niż 0,2 km,</b> oraz</p> <p><b>2) 1 robotę budowlaną której przedmiotem była budowa lub wymiana rurociągów wykonanych ze stali nierdzewnej o średnicy min. DN 300 mm o wartości nie mniej niż 200 000zł netto”</b></p> <p>na:</p> <p><i>„ Wykonawca wykaże się dla części 1 doświadczeniem w wykonaniu, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, że w tym okresie wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej:</i></p> <p><b>1) 1 robotę budowlaną której przedmiotem była budowa lub wymiana rurociągów wykonanych z żeliwa sferoidalnego o średnicy min. DN 500 mm o długości nie mniejszej niż 0,15 km,</b> oraz</p> <p><b>2) 1 robotę budowlaną której przedmiotem była budowa lub wymiana rurociągów wykonanych ze stali nierdzewnej o średnicy min. DN 300 mm o wartości nie mniej niż 200 000zł netto”</b></p>
<p>Odpowiedź:</p>	<p>Zamawiający nie dopuszcza zmieniany treści SIWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu określonych w pkt. 9.1.2 IDW.</p> <p>Wprowadzenie wnioskowanych zmian na obecnym etapie postępowania skutkowałoby koniecznością wydłużenia terminu składania ofert przez Zmawiającego.</p>

PREZES ZARZĄDU

Jacek Gil

Pytanie	2	<p>Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę warunków udziału w postępowaniu w zakresie kierownika budowy dla części 1 pkt 9.1.4.1 SIWZ osoby zdolne do wykonania zamówienia z:</p> <p><i>„ Dla części 1 kierownik budowy w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, pełnił funkcję kierownika budowy/robót budowlanych w specjalności sanitarnej w co najmniej:</i></p> <p><i>1 zakończonym zamówieniu na roboty budowlane polegające na budowie lub wymianie rurociągów wykonanych z żeliwa sferoidalnego o średnicy min. DN 500 mm o długości nie mniejszej niż 0,2 km</i></p> <p><i>oraz</i></p> <p><i>1 zakończonym zamówieniu na roboty budowlane polegające na budowie lub wymianie rurociągów wykonanych ze stali nierdzewnej o średnicy min. DN 300 o wartości nie mniej niż 200 000zł netto”</i></p> <p>na:</p> <p><i>„ Dla części 1 kierownik budowy w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, pełnił funkcję kierownika budowy/robót budowlanych w specjalności sanitarnej w co najmniej:</i></p> <p><i>1 zakończonym zamówieniu na roboty budowlane polegające na budowie lub wymianie rurociągów wykonanych z żeliwa sferoidalnego o średnicy min. DN 500 mm o długości nie mniejszej niż 0,15 km</i></p> <p><i>oraz</i></p> <p><i>1 zakończonym zamówieniu na roboty budowlane polegające na budowie lub wymianie rurociągów wykonanych ze stali nierdzewnej o średnicy min. DN 300 o wartości nie mniej niż 200 000zł netto”</i></p>
Odpowiedź:		<p>Zamawiający nie dopuszcza zmieniany treści SIWZ w zakresie w zakresie warunków udziału w postępowaniu określonych w 9.1.4.1 IDW.</p> <p>Wprowadzenie wnioskowanych zmian na obecnym etapie postępowania skutkowałoby koniecznością wydłużenia terminu składania ofert przez Zmawiającego.</p>

PREZES ZARZĄDU

Jacek Gil

Otrzymują: Wykonawcy, którzy ujawnili się w trakcie postępowania.

Publikacja: strona internetowa Zamawiającego, baza konkurencyjności, platforma zakupowa.